ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ|_ИВАНОВСКОЙАСТИ. а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

—
от+15 ноября2022 Г. ны р. — в 2. . . а . г №-48-214вы

© корректировке долгосрочных тарифов на‚тепловую энергию для:
`потребителей ОГКоУ «Вичугская коррекционная школа-интернят№. —..

_ (Вичугский район) на 2023.год. о
В соответствии. ‚©. Федеральным. законом. от 27.07.2010.№ 190-$3 9“ |

теплоснабжении»; Постановлениями Правительства Российской 'Федерации _ от...
22.10.2012-№1075. «О ценообразовании В. сфере теплоснабжения», от 14.11.2022 №...
2053 «Об. особенностях индексации регулируемых ‘цен. (тарифов) ЕТ декабря 2022.
г; по 31. декабря 2023-г. и о‘внесении изменений в. некоторые ‘акты Правительства

. Российской Федерации», Департамент РНЕрЕТИКИ, и ‚рифов Ивановской области .
постановляет: | Нат -

|

|

от "аноНить _ долгосрочные тарифы сна тепловую .энергию для
потребителей ОГКОУ `«Вичугская . коррекционная школа-интернат. № 1»

п ‚(Вичугский район).с учетом. Зрения необходимой валовой.выручкина 2023. ит
Г. год согласно приложению 1. |

°2. Установить льготные. тарифы. на. тепловую. энергию длЯ  птробинелей
|

`ОГКОУ «Вичугская коррекционная. школа-интернат № 1» (Вучугский район),на. —

2023год согласно. приложению2. | тт Те3. Возмещение:  недополученных
|

доходов: ие _ разницы. ‚ между —

утвержденными ‘тарифами на тепловую энергию, поставляемую третий, и.
‚ утвержденными льготными. ‘тарифами ‘на. тепловую’. энергию, поставляемую

`населению, осуществляется за. счет средств-областного бюджетав соответствии с
|

` Законом Ивановской. области от 09.12.2014 года №103-03 «О льготных.
сх

тарифах на
- тепловую энергию на территории Ивановской области».

=

. .

-. 4. Тарифы, танонаны, вп. 1,2:настоящего.постановления, действуют
с 01.12. 2022 по 31.12.2023: а. -=

5, ©. -0512.209> признать. ‘утратившими. ‘силу. приложения Рек
постановлению. Департамента. энергетики и. ‘тарифов. Ивановской области.от
29.10.2021 №47-т/10.. ао та (: @, ЗЕ.| 6. "Настоящее. постановление вступает _В.К. со дня егоо официального
‚опубликования. _ мч СЕ

‚ Начальник Департамента - — ЕН.Морева ^`_

_

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов.

_
Ивановской области от 15.м.2022 № 48-т/14

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителяма

`Вода `Отбо рныйпар давлением | -Остр-|^
7. ° ее ыйи |

| №. именование. ^^ (|ое. [9112 |0т2,5` |. от7,0
|

Свышш
| редуц

г. НеиНиные | Вид: а `.›. |

д0-.|° до до |6 :

ши смой организации|ВЯтарифа|Год |. 01.12.2022 | 55 |710 |

130 | 1301 Иова
п

.

регулирус ор -”
Ц | по 31.12.2023 -

252 - 1 о ний
.. ем? 52. . ем: ем? } чар.

`

Доя потребителей,в случае ОТСУТСТВИЯ дифференциации тарифов. по схеме подключения.
Ве" ОГКОУ «Вичугская

| тЕ |

„1.
|

коррекционная. школа- 2? ‘12023. |. 2.340,22*7 1.2 - - а Е

. “интернат № 1» ь
:

р
руб: Гкал, | та т,

‚ВЕНЫ |
к!тариф, установленный на 2023 год, вводится В действие с. 1 декабря 2022г.

Приложение:2 к. постановлению
о

Департамента энергетики ит тёрифон е.
Ивановской области от 15. 11. 2022 № 48-т/ 14 2

Льготные›тарифы на‘тепловую энергию (мощность,поставляемуюпотребителям ы

о
|

Вода : отборный пар давлением й остры
№ в Наименование м Вид . Жи о т”. И 0т12|; 25.7 9 2:0 Свыше. ЙИ-

регулируемой ‹ |. `|..Род |. .с 01.12.2022 по|до2,5.| 7 19
|

13.0|редуци |.пт |. тарифа. и, ‘до, | 130-|39: рован
ЧогавизЕции:, 31.12.2023. кГ/.. . -.^ *] КГ/ | рованн |:ее а: сы? икг/ем” кг/ ` ее*|ге я ии ‚зем |9" =. ВИ ПАР

Гая потребителей, в случае отсутствия дифференииация тарифов по:схеме подключения
.

. `Для населения (тарифы указываются с
учетом.

«

НДС)"
ОГКОУ«Фичугская | | в: *ры коррекционная‘ |Одностав ОА | кб ленжа |: |

2]. : |: очный,- 2023
. 1768,15 ** |. -- - - - =:ПОЧИВАЕ ВНИИ 1 вуб Гкал ны Ва

№1». РУ Зи
* Выделяется. В целях реализации пункта 6 статьи. 168 Арно кодекса Российской Федерации (часть.гвторая) .

1 рн без учета. НО1 473,96 руб. Игкал
**. тариф, установленный на 2023 год, вводится в действие.с 1 декабря: 2022 г.